Uchwyty rurowe aluminiowe z ramieniem uchwytu aluminiowym

Opis artykutu/ilustracje produktu
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Przeglad artykutow

Uchwyty rurowe, forma A

Kinn

Opis

Materiat:
Wsporniki i poprzeczka — profil aluminiowy EN AW-6060. Trzpienie taczace — stal
nierdzewna.

Wersja:

Wsporniki polerowane i anodowane na czarno.

Poprzeczka szczotkowana i anodowana na kolor naturalny lub na czarno badz
powlekana proszkowo na kolor tytanowy.

Wskazowka:

Uchwyty rurowe cechuje masywna budowa i duza wytrzymato$¢ na obcigzenia.
W komplecie dostarczane sg Sruby z them szesciokagtnym M8x16, DIN 933,
ocynkowane oraz podktadki DIN EN ISO 7089, ocynkowane.
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Nr Zaméwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana na czarno

Nr Zaméwienia Poprzeczka uchwytu w
kolorze tytanowym powlekana proszkowo

Nr Zamoéwienia Poprzeczka A B D H L Nosnosc
uchwytu anodyzowana naturalnie N

K0131.2000811
K0131.3000811
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K0131.2000812
K0131.3000812

K0131.2000813
K0131.3000813

20072,5M872,%230 1000
30072,5M872,5330 1000
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Uchwyty rurowe aluminiowe z ramieniem uchwytu aluminiowym

Przeglad artykutow

Nr Zaméwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana na czarno

Nr Zaméwienia Poprzeczka uchwytu w
kolorze tytanowym powlekana proszkowo

Nr Zaméwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana naturalnie

A B D H L Nosnosé
N

K0131.4000811
K0131.5000811

K0131.4000812
K0131.5000812

K0131.4000813
K0131.5000813

40072,5M872,%30 1000
50072,5M872,%30 1000

Uchwyty rurowe, forma B

Nr Zaméwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana na czarno

Nr Zaméwienia Poprzeczka uchwytu w
kolorze tytanowym powlekana proszkowo

Nr Zaméwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana naturalnie

A BD H L Nosnosé
N

K0131.2000821
K0131.3000821
K0131.4000821
K0131.5000821

K0131.2000822
K0131.3000822
K0131.4000822
K0131.5000822

K0131.2000823
K0131.3000823
K0131.4000823
K0131.5000823

20085M867,5230 1000
30085M867,5330 1000
40035M867,%430 1000
50085M867,%30 1000

Uchwyty rurowe, forma C

Nr Zamowienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana na czarno

Nr Zamowienia Poprzeczka uchwytu w
kolorze tytanowym powlekana proszkowo

Nr Zamoéwienia Poprzeczka
uchwytu anodyzowana naturalnie

A B D H L Nosnosé
N

K0131.2000831
K0131.3000831
K0131.4000831
K0131.5000831

K0131.2000832
K0131.3000832
K0131.4000832
K0131.5000832

K0131.2000833
K0131.3000833
K0131.4000833
K0131.5000833

20072,5M877,216 1000
30072,5M877,5316 1000
40072,5M877,%416 1000
50072,5M877,%16 1000
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